
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. ...
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ: 415 50
IČO: 490 99 451, DIČ: CZ49099451
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka č. 465
zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem
(dále jen „Klient")

Objednávka číslo: 1/2020

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ: 140 00
IČO: 284 68 414, DIČ: CZ28468414
společnost zapsaná . v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
143781
zastoupená:| advokátem a jednatelem
(dále jen „Poradce")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
A. Klient a Poradce uzavřeli dne 06. 08. 2018 Smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen 

„Smlouva"), jejímž předmětem je zajistit pro Klienta poskytnutí právního poradenství, 
konzultace a zastupování ve všech věcech, které souvisí s činností Klienta.

B. Klient, resp. skupina Severočeská voda, kam Klient spadá, realizuje ucelený projekt „Zajištění 
správy a provozu vodohospodářské infrastruktury po roce 2020, který se nyní nachází ve fázi 
dokončení tzv. přechodného období a realizace iniciačního nastavení bezprostředně 
navazujícího rutinního období (dále jen „Projekt").

C. S ohledem na obecnou povahu Smlouvy a prostřednictvím ní objednaných služeb a na 
druhou stranu zřejmé kontury Projektu tímto Klient v souladu s postupem dle odst. 7.8 a 
násl. Smlouvy vyzývá Poradce, aby mu poskytl Služby specifikované v této Objednávce níže.

2. SPECIFIKACE OBJEDNANÝCH SLUŽEB
D. Klient požaduje po Konzultantovi poskytnutí následujících Služeb vztahujících se k Projektu:

1. Insourcing stavebních činností
V rámci tohoto souboru Služeb budou probíhat dva typy činností, a to činnosti průběžné a 
činnosti, které jsou fakticky dílem.
Průběžné činnosti budou oceňovány hodinovou sazbou dle Smlouvy a budou Klientovi každý 
měsíc v rámci fakturace vykazovány v souladu se Smlouvou.



Ve vztahu k činnostem, které jsou fakticky dílem, platí, že Poradce je oprávněn dohodnuté 
částky fakturovat lineárně s přihlédnutím k objemu předmětných prací v příslušných měsících 
a bez nutnosti předkládání hodinových výkazů, pouze s informací o výši fakturace ve vztahu 
k příslušné části díla.

2. Kalové hospodářství koncernu - SčVK stavební a.s.

V rámci této činnosti budou probíhat dva typy činností, a to činnosti průběžné a činnosti, 
které jsou fakticky dílem.

Průběžné činnosti budou oceňovány hodinovou sazbou dle Smlouvy a budou Klientovi každý 
měsíc v rámci fakturace vykazovány.

Ve vztahu k činnostem, které jsou fakticky dílem, platí, že Poradce je oprávněn dohodnuté 
částky fakturovat lineárně s přihlédnutím k objemu předmětných prací v příslušných měsících 
a bez nutnosti předkládání hodinových výkazů, pouze s informací o výši fakturace ve vztahu 
k příslušné části díla.

3. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN POSKYTNUTÍ OBJEDNANÝCH SLUŽEB A PŘEDÁNÍ SLUŽEB
E. Poradce bude objednané Služby poskytovat Klientovi dle jeho pokynů a potřeb, v souladu 

s pravidelně aktualizovaným harmonogramem Projektu pro rok 2020.
F. Poradce je povinen vést spisy a příslušnou dokumentaci ke každému jednotlivému Projektu. 

Poradce je povinen informovat Klienta průběžně o probíhajícím plnění a předávat Klientovi 
písemné výstupy z dílčích plnění (písemná informace o rozpracovanosti díla, dílčím plnění, 
záznamy zjednání vztahující se kdílu, dílčí výstupy). Poradce se zavazuje předat Klientovi 
nejpozději do 15. 12. 2020 písemnou informaci o rozsahu plnění jednotlivých Projektů a 
jejich nedokončených částí. V případě dokončení i jednotlivých, dílčích částí díla se Poradce 
zavazuje předat Klientovi závěrečné shrnutí díla včetně jeho výstupů a veškerých dokumentů 
k dílu se vážícím.



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
G. Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou upraveny v této Objednávce, se řídí 

Smlouvu o poskytování právních služeb.
H. Není-li v této Objednávce stanoveno jinak, mají veškeré pojmy definované ve Smlouvě a 

použité v této Objednávce, stejný význam jako ve Smlouvě.

V Teplicích dne 20. 01. 2020

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Ing. David Votava 
generální ředitel

Akceptace Objednávky:

V Praze dne 22.01.2020

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

advokát a jednatel


